SQR- -C-
外徑
Diameter
D1 D2
▌SQR-C 夾緊式撓性聯軸器 / Clamping, Jaw Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規  格
No. A G
D1 D2
E H S L M B
min max min max
SQR-30C 30 5.5 6 15 6 15 13 11 1.5 35 M4 10.5
SQR-40C 40 8.5 8 20 8 20 16 25 2 66 M5 15
SQR-55C 55 10.5 10 25 10 25 18 30 2 78 M6 21
SQR-65C 65 13 12 35 12 35 20 35 2.5 90 M8 24
SQR-80C 80 14 16 45 16 45 24 45 3 114 M10 29
SQR-95C 95 16 20 55 20 55 26 50 3 126 M10 35
◆特性表 / Specification
規  格
No.
常用扭力